nemohli byť zohľadnené v poskytnutom finančnom príspevku. Poskytovateľ predmetnú 

žiadosť posúdil a uznal nárok prijímateľa v čiastočnom rozsahu predloženej žiadosti. 

3. Poskytovateľ, podľa bodu 2 tohto článku, doplatí prijímateľovi finančný príspevok na 

rozpočtový rok  2022, v celkovej výške 10 311,60, - Eur, slovom: desaťtisíc tristojedenásť 

eur a šesťdesiat centov na samostatný bankový účet prijímateľa uvedený v záhlaví tohto 

dodatku zmluvy najneskôr do 15 dní po nadobudnutí účinnosti tohto dodatku. Prijímateľ 

bude poskytnuté finančné prostriedky viesť na samostatnom bankovom účte.